
- CRL  144/1 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

  

COMITATO REGIONALE LAZIO 
  

Via Tiburtina, 1072 - 00156 ROMA 
Tel  06 416031 (centralino) -  Fax  06 41217815 

  
Indirizzo Internet: lazio.lnd.it  
e-mail: crlnd.lazio01@figc.it   

 

 
 

Torneo delle Province Pag. 2   
    
Risultati gare del 05.02.2018 -  6ª giornata    
    
Giudice Sportivo    
    
Classifiche dopo la 6ª giornata    
    
Programma Gare di Finale    
    
    

Stagione Sportiva 2017-2018 

Comunicato Ufficiale N° 144 del 06/02/2018 
Attività di Settore Giovanile Scolastico 

 

INDICE 

 



- CRL  144/2   
 

1. Torneo delle Province 
 
 

Risultati gare del 05/02/2018 – 6ª giornata 
 
A L L I E V I 
 

Girone A Rappr. RIETI Rappr. ROMA NORD 0 7 

Girone B Rappr. FROSINONE Rappr. ROMA SUD 1 1 
 

G I O V A N I S S I M I 
 

Girone A Rappr. RIETI Rappr. ROMA NORD 1 2 

Girone B Rappr. FROSINONE Rappr. ROMA SUD 0 2 
 
 
 

Giudice Sportivo 
 
Il Giudice Sportivo del Comitato Regionale Lazio, Dott. Ernesto MILIA, nella riunione del 6 febbraio 2018, ha assunto i 
seguenti provvedimenti disciplinari. 
 

-   A L L I E V I   - 
 

Gare del 5/2/2018 

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO 

Gara   Rappr. FROSINONE – Rappr. ROMA SUD  
 
Esaminato il reclamo fatto pervenire dalla Delegazione Provinciale di Frosinone, si rileva che lo stesso non rispetta i 
requisiti formali disposti dal Comitato Regionale Lazio con C.U. n.111 del 21/12/2017, il quale prevede che gli eventuali 
reclami, anche quelli relativi alla posizione irregolare dei calciatori che hanno preso parte a gare, dovranno essere 
trasmessi unitamente alla copia di spettanza alla controparte – al Giudice Sportivo Territoriale, entro un’ora dal termine 
degli incontri medesimi. 
Esaminati gli atti ufficiali, si rileva che il reclamo in questione, è pervenuto a quest’Organo Giudicante alle ore 7:49 p.m. 
del 05/02/2018, ben oltre i termini previsti. 
Con successivo fax, pervenuto alle ore 16:28 del 06/02/2018, dalla Delegazione Provinciale di Frosinone perveniva una 
“Integrazione” non ricevibile. 
Considerato quanto sopra, il reclamo è inammissibile, precludendo qualsiasi esame nel merito. 

P.Q.M. 
DELIBERA 

1. Di dichiarare inammissibile il reclamo proposto dalla Delegazione Provinciale di Frosinone; 
2. Di convalidare il risultato della gara conclusasi con il seguente punteggio: Rappr. Frosinone-Rappr. Roma Sud 1-1. 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  
 
A CARICO DI CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO 
 
Squalifica per una gara per recidiva in ammonizione (2ª Infrazione) 
 

ROSSI LUDOVICO (Rappr. RIETI) 
BARRA ALESSANDRO (Rappr. FROSINONE) 
 
Ammonizione con diffida (1ª Infrazione) 
 

DI NARDO MATTEO (Rappr. FROSINONE) 
DI BARTOLOMEO GABRIELE (Rappr. ROMA SUD) 

 
 
 



- CRL  144/3   

 
-   G I O V A N I S S I M I   - 

 
Gare del 5/2/2018 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  
 
A CARICO DI CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO 
 
Ammonizione con diffida (1ª Infrazione) 
 

QUESINI FERNANDO JOSE’ (Rappr. ROMA NORD) 

 
 

Classifiche  dopo la 6ª giornata – 05/02/2018 

 
ALLIEVI 
 

GIRONE ‘A’ gare punti gol fatti gol subiti Differ. reti 
Rappr. ROMA NORD 4 10 15 4 11 
Rappr. VITERBO 4 7 11 4 7 
Rappr. RIETI 4 0 3 21 - 18 

GIRONE ‘B’ gare punti gol fatti gol subiti Differ. reti 
Rappr. LATINA 4 5 11 6 5 
Rappr. FROSINONE 4 5 4 4 0 
Rappr. ROMA SUD 4 5 5 10 - 5 

 
GIOVANISSIMI 
 

GIRONE ‘A’ gare punti gol fatti gol subiti Differ. reti 
Rappr. ROMA NORD 4 12 10 2 8 
Rappr. RIETI 4 4 4 7 - 3 
Rappr. VITERBO 4 1 2 7 - 5 

GIRONE ‘B’ gare punti gol fatti gol subiti Differ. reti 
Rappr. ROMA SUD 4 9 6 3 3 
Rappr. LATINA 4 7 6 2 4 
Rappr. FROSINONE 4 1 0 7 - 7 

 
 
 

GARE di FINALE   
 

 
LUNEDÌ  12  FEBBRAIO  2018 

 

STADIO “COMUNALE” di POMEZIA 
Via Varrone, 15 

 
Cat. GIOVANISSIMI Rappr. ROMA NORD – Rappr. ROMA SUD   ore   15:00 

 
Cat. ALLIEVI  Rappr. LATINA – Rappr. ROMA NORD     a seguire 

 
 
 
Pubblicato in Roma il 6 febbraio 2018 

 
IL SEGRETARIO   IL PRESIDENTE 
   Claudio Galieti Melchiorre Zarelli 

 


